
 

— 

Kariérní stránky 

 

PROJEKTANT ELEKTRO (m/ž)    

 Náborový příspěvek 20.000 Kč 
 

Do našeho týmu ABB v Brně hledáme kolegu/kolegyni 

na pozici Projektant elektro. Hlavním úkolem na této 

pozici je zpracování projekční části výkresové 

dokumentace pro rozváděče VN a navrhování 

atypických řešení. Pozice je vhodná pro absolventy i pro 

zkušené Projektanty s praxí. 

 
Lokalita: Vídeňská 117, Brno 

Typ pracovního poměru: HPP 
 

Pracovní náplň: 

 Po nástupu se seznámíte s chodem oddělení, 

výrobou Rozvaděčů VN a zaškolíte se na práci v 

programu ePlan  atd. 

 Následně začnete s tvořením požadované 

technické dokumentace k zakázkám pod 

vedením zkušeného kolegy, postupně přejdete 

k samostatné práci na projektech 

 Úzká spolupráce s projektovým manažerem 

 Specifikace NN a VN materiálu pro zakázku a její 

zadání do systému SAP 

 Práce v interních systémech 

 Vytvoření potřebných technických podkladů 

 Spolupráce na odstranění nalezených chyb, 

navrhování atypických řešeních ad. 

 Dlouhodobé prohlubování a rozšiřování 

odbornosti  

 

Požadujeme:  

 SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru, popř. 

strojního se znalostí elektro 

 Znalost anglického jazyka na komunikativní 

úrovni (A2-B1) podmínkou pro komunikaci se 

zákazníky (z počátku převážně e-mailem) 

 Aktivitu, samostatnost a znalost 2D nebo 3D 

modelování v programech typu AutoCAD 

 Technické myšlení, chuť přemýšlet a vytvářet 

řešení, zájem o obor elektro 

 Pozice je vhodná i pro absolventy 

 

 

ABB nabízí: 

 Perspektivu stabilního zaměstnání u 

mezinárodní firmy s více než 100 letou tradicí 

 Možnost rozvíjet se a profesně růst u lídra v 

oblasti inovativních technologií  (klademe 

důraz na vývoj a výzkum). 

 Práci na projektech a zakázkách pro významné 

klienty z celého světa  

 Využití angličtiny (firemní jazyk) a případně 

dalších světových jazyků 

 

Široké spektrum firemních benefitů: 

 5 týdnů dovolené 

 Kratší pracovní doba – 7,5 hod denně 

 Široké možnosti jazykových i odborných kurzů 

a školení 

 Možnost pracovat i z domova tzv. Home office 
 Dotované stravování v naší jídelně (velký 

výběr, cena obědů již od 30 Kč) 

 Cafeteria systém umožňující proměnit 

nasbírané body za libovolný benefit (sport, 

kultura, welness) z naší široké nabídky 

 Mobilní SIM karty se zvýhodněným paušálem 

 Volno navíc pro zvláštní životní situace 

(svatba, narození dítěte aj.) 

 Příspěvěk na penzijní připojištění 

 Odměny za odpracované roky a také při 

odchodu do důchodu 

další benefity dle pravidel ABB s.r.o. 

 
Máte zájem zúčastnit se výběrového řízení? 

Zašlete svůj životopis na adresu lucie.simarova@cz.abb.com 

nebo na abb.prace@cz.abb.com, další volné pozice naleznete 

na www.abb.cz/kariera. 

 

 

 

 

mailto:lucie.simarova@cz.abb.com
mailto:abb.prace@cz.abb.com
http://www.abb.cz/kariera

